全国医类高校2024届毕业生就业洽谈会
关于举办“全国医类高校2024届毕业生就业双选会——重庆医科大学分会场”的通知

各用人单位、人社局、卫计委、人才交流（人力资源）中心：
为贯彻落实二十大精神以及教育部、人力资源和社会保障部的工作部署，积极搭建就业平台，切实做好高校毕业生就业工作，加强各地区基层医疗卫生单位对急需紧缺专业人才的配置。“医招网”联合全国部分医类高校就业办及研究生院，定于10月中下旬开始陆续在全国医类高校开始举办“全国医类高校2024届毕业生就业洽谈会暨面试、签约会”。重庆市分会场设立在重庆医科大学。
现将有关事宜函告如下：
一、时间：10月27日下午（13:30-17:00）
二、地点：重庆医科大学袁家岗校区（蓝球场） 【秋季首场大型双选】
【重庆市渝中区医学院路1号】
三、洽谈会介绍
每个分会场预设展位200个（展位有限，预报名参会从速！）
四、参会费用及服务
1、收费标准：标准展位1000元/个；
2、为参会单位提供展位1个（一桌二椅）、招聘文具一套、参会代表会议当天2人的饮用水；
3、免费为参会单位制作1张招聘海报（尺寸：1.2米X0.9米）；
4、通过学校就业网站和微信公众号、医招网及微信公众号等其他融媒体提前为参会单位发布岗位需求信息，用人单位除了现场面试、签约，也可以通过医招网直播平台进行线上直播宣讲；
5、会务组也可以为参会单位提供会务定制服务（招聘海报特殊设计及制作；招聘会标准展位搭建；现场主题桁架搭建；led电子屏租赁及搭建；专车接送服务；校园专场宣讲会的组织、宣传及现场服务；当地的考察及学习；以及其他相关会议服务），会务定制服务联系人：陈老师（15801692801）
6、本次全国医科大学校园巡回现场洽谈会，服务全国卫健委、公立医院、高校、科研院所、民营专科医院、药企及其他医疗机构，采用会员制服务。根据医招网的会员等级，招聘单位可以选择N场的校园现场招聘活动。具体见附件三《医招网“2023年全国医学院校毕业生现场面试、签约洽谈会服务套餐》。
五、参会方式
1、登陆医招网（www.591yz.com）,注册申请成为医招网的会员单位；
2、参会单位点击以下链接网址登录报名：
https://www.591yz.com/jobfair/detail-417
3、参会单位把参会回执单发邮件至970390148@qq.com，并在附件里面提供营业执照或事业单位登记证副本复印件、组织机构代码证、招聘简章，并及时电话联系会务组工作人员确认。
4、会员服务缴费方式：
①缴费以汇款为准，现场不接受报名缴费；
②发票项目名称：招聘会员服务费；收到汇款3个工作日内开具发票通过邮件发给付款单位。
5、医招网会员服务对公汇款账号及开户行:
　账户名称：四川英才硕博教育科技有限公司
　开户银行：中国工商银行成都青羊宫支行
　账    号：4402218009100259724
开户银行行号：102651021802
6、 酒店信息

七、联系方式
联系人：宋老师18623502017 微信号13909885793
邮 箱：970390148@qq.com
网 址：医招网（www.591yz.com）
附件一、历届招聘会现场图片
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\b99fbfa70b5b25c07bd175b79cd92ba.jpg] [image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\2422b33189e114c8460e492ecf1037a.jpg]
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\8357a282c00596b3047d8a614fe2998.jpg] [image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\04be45ecfd467fad6ddec9b8a6d4bfd.jpg]
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\def6df1440819e28673abd680c2c719.jpg] [image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\1e4667f0a601cb467762abf3380c679.jpg]
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\2d54d5f92f61ab7d13d1cb639f5f883.jpg] [image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\d234de540b36030f6e795d69f84a0bb.jpg]
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\417d549fc4117b0b9322d52d531e5a3.jpg] [image: F:\陈手机文件1\IMG_20171118_094838.jpg]
[image: F:\陈手机文件1\IMG_20181021_100517.jpg] [image: F:\陈手机文件1\mmexport1543389957232.jpg]

附件二、全国医类高校2024届毕业生就业洽谈会暨面试、签约会时间及地点
	城市
	时间
	地点
	会务费（元）

	郑州
	10月18日
下午 13:30-17:00
	郑州大学
	1200

	武汉
	10月19日
上午9:00-12：00
	武汉大学医学部
	750

	武汉
	10月19日
下午 13:30-17:00
	华中科技大学同济医学院大学生活动中心三楼
	750

	长沙
	10月20日
下午13:30-17:0
	湘雅医学院
	1500

	广州
	10月19日
上午 9:00-12:00
	中山大学广州校区北校园（广州市中山二路74号）
	2000

	广州
	10月18日
下午14:30-17:00

	南方医科大学校本部（广州市白云区沙太南路1023号） 广州人才集团、广州南方人才、医招网联合举办
	1000

	杭州
	10月20日
下午13:30-17:00
	浙江大学

	1500

	南京
	10月21日
下午13:30-16:00
	南京医科大学
	会员服务

	呼和浩特
	10月14日
下午13:00-17:00
	内蒙古自治区人民医院新教学楼三楼大教室
	1200

	北京
	10月26日
下午13:30-17:00
	首都医科大学
	会员服务

	石家庄
	10月27日周五
下午13:30-17:00
	河北医科大学校本部主教学楼一楼（石家庄中山东路361号）
	1200

	太原
	10月28日周六
下午13:30-17:00
	山西省体育场立方体羽毛球馆 （山西省太原市小店区体育路25号）（山西省医类高校联合双选会）
	1200

	昆明
	10月24日周二
下午13:30-17:00
	昆明医科大学（昆明市呈贡区雨花街道春融西路1168号）
	会员服务

	贵州
	10月25日周三
下午13:30-17:00
	贵州医科大学研究院（贵阳市云岩区北京路9号）
	会员服务

	重庆
	10月27日周四
下午13:30-17:00
	重庆医科大学袁家岗校区（校内蓝球场） 【重庆市渝中区医学院路1号】
	1000

	成都
	11月17日周五
上午09:00-12:00
	四川大学望江校区就业指导中心三楼双选大厅【成都市武侯区一环路南一段24号四川大学(望江校区)内】
	1500

	大连
	10月19日
下午13:30-17:00
	大连医科大学附属二院
	1200

	沈阳
	10月20日
下午13:30-17:00
	辽宁宾馆一楼会议大厅
【中国医科大学附属第一医院对面，辽宁省沈阳市和平区中山路97号】
	1200

	长春
	10月21日
下午13:30-17:00
	吉林大学新民校区体育馆 （新疆街349号，新疆街与义和路交汇处）
	1200

	哈尔滨
	10月22日
下午13:30-17:00
	哈尔滨医科大学公共卫生学院阳光大厅 （哈尔滨市南岗区保健路157号）
	1200

	齐齐哈尔医学院
	10月23日
下午13:30-17:00
	齐齐哈尔医学院体育馆
	1200

[bookmark: _GoBack]
附件三、
“医招网” 全国医类高校2024届毕业生就业洽谈会暨面试、签约会服务套餐

	3980元（普通套餐）

	服务包含项目
	次数
	备注

	现场面试、签约洽谈会
	3场（不限学校）
	套餐内容有效期自合作之日起一年内有效

	医招网首页最新招聘板块
	1个月

	公众号推送
	3次

	简历
	50份

	网络直播带岗
	1次

	7880元（推荐套餐）

	服务包含项目
	次数
	备注

	现场面试、签约洽谈会
	6场（不限学校）
	套餐内容有效期自合作之日起一年内有效

	医招网首页最新招聘板块
	3个月

	公众号推送
	6次

	简历
	200份

	网络直播带岗
	2次

	11780元（热卖套餐）

	服务包含项目
	次数
	备注

	现场面试、签约洽谈会
	9场（不限学校）
	套餐内容有效期自合作之日起一年内有效

	医招网首页最新招聘板块
	6个月

	公众号推送
	9次

	简历
	400份

	组织宣讲会
	1次

	网络直播带岗
	3次

	14880元（VIP套餐）

	服务包含项目
	次数
	备注

	现场面试、签约洽谈会
	12场（不限学校）
	套餐内容有效期自合作之日起一年内有效

	医招网首页知名雇主品牌板块
	12个月

	公众号推送
	12次

	简历
	600份

	组织宣讲会
	2次

	网络直播带岗
	4次

	17880元（至尊套餐）

	服务包含项目
	次数
	备注

	现场面试、签约洽谈会
	15场（不限学校）
	套餐内容有效期自合作之日起一年内有效

	医招网首页知名雇主品牌板块
	12个月

	公众号推送
	12次

	简历
	800份

	组织宣讲会
	3次

	网络直播带岗
	5次

附件四、参会回执单

全国医类高校2024届毕业生就业洽谈会暨面试、签约会参会回执单

填表日期：       年    月   日
	单位名称（发票名头）

	联系人

	纳税人识别号

	联系电话

	学生咨询电话

	接收简历邮箱

	地    址

	接收发票邮箱

	单位简介

限定500字以内

	职位需求情况

	注明选择医招网会员套餐
	不办理会员可不填

	注明要参加场次

	参会人员名单（不限制参会人数）

	姓  名
	性别
	职务
	手    机
	特 殊 要 求

请详细填写以上回执单，并把填写好的回执单和单位资质一起发到会务组的邮箱：970390148@qq.com

附件五、特殊定制会务服务案例
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\c4f2e74669cc5bba36e040bf64263fd.jpg] [image: ]
[image: ] [image: ]
[image: ] [image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\a947a53971213486145dd7ea1a6fae9.jpg]
[image: ]
[image: ]
参会证挂绳
[image: 成都大学附属医院]   [image: 成都大学附属医院]  [image: d8dea545e3d828e5d3dd617be23bc70]  [image: 3eb75ad11a4f5ae12ab480609c83f4d]
招聘海报            招聘易拉宝                 会刊              工作证

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg

image10.jpeg

image11.jpeg

image12.jpeg

image13.jpeg
RN o
Ricaus

REME () BEGDESuRD
= CIHAHBRE a

wmma_

\‘/

image14.png

image15.png

image16.png

image17.png

image18.jpeg
.-

EBON A =
Ridaus

"ERAAE RBTETDETL S G

AFARS

| BRERNAS

image19.png

image20.png
BT (1) BEEFIEBLSUEHEES

image21.tiff

image22.tiff
e "
EREETRETH (xRR) 37 B
RPRACKS ABIEPRATHSY
Sare samavee ewao.

B

image23.png

image24.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg